
CNPJ:

C.E.P.: 88598-000

78.493.343/0001-22

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS               

ESTADO DE SANTA CATARINA

RUA DOM DANIEL HOSTIN 930

Celso Ramos - SC

Nr.:  7/2020 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Licitatório:

Data do Processo:

11/2020

22/01/2020

11/2020

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.: 22/01/2020

-

Folha:  1/6

 (As propostas serão abertas para julgamento às  14:00  horas do dia  05/03/2020).

CNPJ / CPF:

Cidade:

Validade da Proposta: .............................................................

.............................................................

.............

Condições de Pagamento:

Fax:

Telefone:

..........................................

..........................................

Item Código Unid Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

............................................................................

............................................................................

............................................................................

UN71961                                                                                                       

Prazo Entrega/Exec.:

Inscrição Estadual:

Estado:

Especificação

JAQUETA COM ZIPER - TAMANHOS: P, M, G, GG - ADULTO
JAQUETA COM ZIPER MODELO ABERTA AZUL MARINHO EM SEU
CORPO PRINCIPAL, em tecido SELETEL (100% POLIÉSTER) FORRO
FURADO ALVEJADO BRANCO (100% POLIESTER), com detalhe
frente e costas branco, viés embutido nos detalhes e no recorte da
frente vermelho - Costura/Montagem na maquina interlok - Pesponto 01
agulha nas cavas das mangas, nos detalhes frente e costas e no
recorte da frente na maquina reta com 01 agulha, Pesponto com 02
agulhas no zíper e na gola -  Montagem do Forro na maquina overloque
04 fios - Abertura com zíper naylon fino na cor azul marinho ate o final
da gola - Barra com 02 cm de largura (dobra 2x- 1cm e 2cm) na
maquina reta com 01 agulha com cordão e ponteira azul marinho -
Punho com elástico de 04 cm rebatido na elastiqueira 04 agulhas -
Bolso invisível no recorte frontal com pesponto de 01 agulha, feito na
maquina reta, com travete para reforço nos cantos - Etiqueta de
tamanho e composição presa no centro da gola atrás - BORDADOS
frente lado esquerdo peito: BRAZÃO DO MUNICIPIO 09 cm de largura ,
costas: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO-CELSO RAMOS-SC, de 24 cm
de largura,  conforme desenho.

Preço Unit. Máximo

86,0000 110,000

Quantidade

Fornecedor: E-mail:

Endereço: Contato:

............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................

..........................................

...................................................................

...................................................................

-------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor

Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............



CNPJ:

C.E.P.: 88598-000

78.493.343/0001-22

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS               

ESTADO DE SANTA CATARINA

RUA DOM DANIEL HOSTIN 930

Celso Ramos - SC

Nr.:  7/2020 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Licitatório:

Data do Processo:

11/2020

22/01/2020

11/2020

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.: 22/01/2020

-

Folha:  2/6

Item Código Unid Especificação Marca Oferecida Preço Unitário Preço TotalPreço Unit. Máximo Quantidade

UN71972                                                                                                       JAQUETA COM ZIPER - TAMANHOS: 10, 12, 14, 16 - JUVENIL
JAQUETA COM ZIPER MODELO ABERTA AZUL MARINHO EM SEU
CORPO PRINCIPAL, em tecido SELETEL (100% POLIÉSTER) FORRO
FURADO ALVEJADO BRANCO (100% POLIESTER), com detalhe
frente e costas branco, viés embutido nos detalhes e no recorte da
frente vermelho - Costura/Montagem na maquina interlok - Pesponto 01
agulha nas cavas das mangas, nos detalhes frente e costas e no
recorte da frente na maquina reta com 01 agulha, Pesponto com 02
agulhas no zíper e na gola -  Montagem do Forro na maquina overloque
04 fios - Abertura com zíper naylon fino na cor azul marinho ate o final
da gola - Barra com 02 cm de largura (dobra 2x- 1cm e 2cm) na
maquina reta com 01 agulha com cordão e ponteira azul marinho -
Punho com elástico de 04 cm rebatido na elastiqueira 04 agulhas -
Bolso invisível no recorte frontal com pesponto de 01 agulha, feito na
maquina reta, com travete para reforço nos cantos - Etiqueta de
tamanho e composição presa no centro da gola atrás - BORDADOS
frente lado esquerdo peito: BRAZÃO DO MUNICIPIO 09 cm de largura ,
costas: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO-CELSO RAMOS-SC, de 24 cm
de largura,  conforme desenho.

83,0000 300,000

UN71983                                                                                                       JAQUETA COM ZIPER - TAMANHOS: 02, 04, 06, 08 - INFANTIL
JAQUETA COM ZIPER MODELO ABERTA AZUL MARINHO EM SEU
CORPO PRINCIPAL, em tecido SELETEL (100% POLIÉSTER) FORRO
FURADO ALVEJADO BRANCO (100% POLIESTER), com detalhe
frente e costas branco, viés embutido nos detalhes e no recorte da
frente vermelho - Costura/Montagem na maquina interlok - Pesponto 01
agulha nas cavas das mangas, nos detalhes frente e costas e no
recorte da frente na maquina reta com 01 agulha, Pesponto com 02
agulhas no zíper e na gola -  Montagem do Forro na maquina overloque
04 fios - Abertura com zíper naylon fino na cor azul marinho ate o final
da gola - Barra com 02 cm de largura (dobra 2x- 1cm e 2cm) na
maquina reta com 01 agulha com cordão e ponteira azul marinho -
Punho com elástico de 04 cm rebatido na elastiqueira 04 agulhas -
Bolso invisível no recorte frontal com pesponto de 01 agulha, feito na
maquina reta, com travete para reforço nos cantos - Etiqueta de
tamanho e composição presa no centro da gola atrás - BORDADOS
frente lado esquerdo peito: BRAZÃO DO MUNICIPIO 09 cm de largura ,
costas: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO-CELSO RAMOS-SC, de 24 cm
de largura,  conforme desenho.

80,0000 350,000

-------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor

Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............



CNPJ:

C.E.P.: 88598-000

78.493.343/0001-22

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS               

ESTADO DE SANTA CATARINA

RUA DOM DANIEL HOSTIN 930

Celso Ramos - SC

Nr.:  7/2020 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Licitatório:

Data do Processo:

11/2020

22/01/2020

11/2020

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.: 22/01/2020

-

Folha:  3/6

Item Código Unid Especificação Marca Oferecida Preço Unitário Preço TotalPreço Unit. Máximo Quantidade

UN71994                                                                                                       CALÇA AZUL MARINHO EM SELETEL - TAM: P, M, G, GG - ADULTO
CALÇA AZUL MARINHO EM TECIDO SELETEL (100% POLIÉSTER)
FORRO FURADO ALVEJADO BRANCO (100% POLIESTER) - com 03
Viés de 01 cm embutidos nas laterais amarelo, branco e vermelho -
Costura/Montagem na maquina interlok - Pesponto 01 agulha no gancho
da frente na maquina reta com 01 agulha - Montagem do forro na
maquina overloque 04 fios, forro preso no cós e na barra da calça -
Barra com 02 cm de largura (dobra 2x- 1cm e 2cm) na maquina reta
com 01 agulha - Cos  com elástico de 04 cm rebatido na elastiqueira 03
agulhas, com travete nas emendas das costuras rebatidas, com cordão
azul marinho - Bolso embutido na frente com vista de 1,5 cm com
pesponto de 01 agulha, feito na maquina reta, com travete para reforço
nos cantos - Etiqueta de tamanho e composição presa no centro da
ggancho de atrás do forro - BORDADO na perna esquerda: BRAZÃO
DO MUNICIPIO 09 cm de largura,  conforme desenho.

50,0000 110,000

UN72005                                                                                                       CALÇA AZUL MARINHO EM SELETEL - TAM: 10,12,14,16 - JUVENIL
CALÇA AZUL MARINHO EM TECIDO SELETEL (100% POLIÉSTER)
FORRO FURADO ALVEJADO BRANCO (100% POLIESTER) - com 03
Viés de 01 cm embutidos nas laterais amarelo, branco e vermelho -
Costura/Montagem na maquina interlok - Pesponto 01 agulha no gancho
da frente na maquina reta com 01 agulha - Montagem do forro na
maquina overloque 04 fios, forro preso no cós e na barra da calça -
Barra com 02 cm de largura (dobra 2x- 1cm e 2cm) na maquina reta
com 01 agulha - Cos  com elástico de 04 cm rebatido na elastiqueira 03
agulhas, com travete nas emendas das costuras rebatidas, com cordão
azul marinho - Bolso embutido na frente com vista de 1,5 cm com
pesponto de 01 agulha, feito na maquina reta, com travete para reforço
nos cantos - Etiqueta de tamanho e composição presa no centro da
ggancho de atrás do forro - BORDADO na perna esquerda: BRAZÃO
DO MUNICIPIO 09 cm de largura,  conforme desenho.

47,0000 300,000

-------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor

Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............



CNPJ:

C.E.P.: 88598-000

78.493.343/0001-22

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS               

ESTADO DE SANTA CATARINA

RUA DOM DANIEL HOSTIN 930

Celso Ramos - SC

Nr.:  7/2020 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Licitatório:

Data do Processo:

11/2020

22/01/2020

11/2020

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.: 22/01/2020

-

Folha:  4/6

Item Código Unid Especificação Marca Oferecida Preço Unitário Preço TotalPreço Unit. Máximo Quantidade

UN72016                                                                                                       CALÇA AZUL MARINHO EM  SELETEL - TAM: 02,04,06,08 - INFANTIL
CALÇA AZUL MARINHO EM TECIDO SELETEL (100% POLIÉSTER)
FORRO FURADO ALVEJADO BRANCO (100% POLIESTER) - com 03
Viés de 01 cm embutidos nas laterais amarelo, branco e vermelho -
Costura/Montagem na maquina interlok - Pesponto 01 agulha no gancho
da frente na maquina reta com 01 agulha - Montagem do forro na
maquina overloque 04 fios, forro preso no cós e na barra da calça -
Barra com 02 cm de largura (dobra 2x- 1cm e 2cm) na maquina reta
com 01 agulha - Cos  com elástico de 04 cm rebatido na elastiqueira 03
agulhas, com travete nas emendas das costuras rebatidas, com cordão
azul marinho - Bolso embutido na frente com vista de 1,5 cm com
pesponto de 01 agulha, feito na maquina reta, com travete para reforço
nos cantos - Etiqueta de tamanho e composição presa no centro da
ggancho de atrás do forro - BORDADO na perna esquerda: BRAZÃO
DO MUNICIPIO 09 cm de largura,  conforme desenho.

44,0000 350,000

UN71937                                                                                                       BERMUDA AZUL MARINHO - TAMANHOS: P, M, G, GG - ADULTO
Em tecido SELETEL (100% POLIESTER) - com 03 Víes de 01cm  nas
laterais nas cores:  amarelo, branco e vermelho - Costura/Montagem na
interlok - Pesponto 01 agulha no gancho na maquina reta com 01
agulha - Barra com 02 cm de largura (dobra 2x- 1cm e 2 cm) na
maquina reta com agulha - 01 Bolso na parte de trás azul marinho com
pesponto 01 agulha, feito na maquina reta com reforço nos cantos - Cós
com elástico de 04 cm, rebatido na elastiqueira 03 agulhas, com travete
nas emendas das costuras rebatidas, com cordão azul marinho -
Etiqueta de tamanho e composição presa no gancho atrás -  BORDADO
na perna esquerda BRAZÃO DO MUNICIPIO, com 09 cm de largura,
conforme desenho.

33,0000 50,000

UN71948                                                                                                       BERMUDA AZUL MARINHO - TAMANHOS: 10 - 12- 14 - 16 - JUVENIL
Em tecido SELETEL (100% POLIESTER) - com 03 Víes de 01cm  nas
laterais nas cores:  amarelo, branco e vermelho - Costura/Montagem na
interlok - Pesponto 01 agulha no gancho na maquina reta com 01
agulha - Barra com 02 cm de largura (dobra 2x- 1cm e 2 cm) na
maquina reta com agulha - 01 Bolso na parte de trás azul marinho com
pesponto 01 agulha, feito na maquina reta com reforço nos cantos - Cós
com elástico de 04 cm, rebatido na elastiqueira 03 agulhas, com travete
nas emendas das costuras rebatidas, com cordão azul marinho -
Etiqueta de tamanho e composição presa no gancho atrás -  BORDADO
na perna esquerda BRAZÃO DO MUNICIPIO, com 09 cm de largura,
conforme desenho.

32,0000 140,000

-------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor

Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............



CNPJ:

C.E.P.: 88598-000

78.493.343/0001-22

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS               

ESTADO DE SANTA CATARINA

RUA DOM DANIEL HOSTIN 930

Celso Ramos - SC

Nr.:  7/2020 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Licitatório:

Data do Processo:

11/2020

22/01/2020

11/2020

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.: 22/01/2020

-

Folha:  5/6

Item Código Unid Especificação Marca Oferecida Preço Unitário Preço TotalPreço Unit. Máximo Quantidade

UN71959                                                                                                       BERMUDA AZUL MARINHO - TAMANHOS: 02, 04, 06, 08 - INFANTIL
 Em tecido SELETEL (100% POLIESTER) - com 03 Víes de 01cm  nas
laterais nas cores:  amarelo, branco e vermelho - Costura/Montagem na
interlok - Pesponto 01 agulha no gancho na maquina reta com 01
agulha - Barra com 02 cm de largura (dobra 2x- 1cm e 2 cm) na
maquina reta com agulha - 01 Bolso na parte de trás azul marinho com
pesponto 01 agulha, feito na maquina reta com reforço nos cantos - Cós
com elástico de 04 cm, rebatido na elastiqueira 03 agulhas, com travete
nas emendas das costuras rebatidas, com cordão azul marinho -
Etiqueta de tamanho e composição presa no gancho atrás -  BORDADO
na perna esquerda BRAZÃO DO MUNICIPIO, com 09 cm de largura,
conforme desenho.

30,0000 170,000

UN720210                                                                                                       CORSARIO/LEGING - TAM: P, M, G, GG - ADULTO
CORSARIO/LEGING -NA COR AZUL MARINHO em tecido SUPLEX
(65%POLIESTER e 35% VISCOSE ) - Costura/Montagem na maquina
overloque 04 fios, sem pespontos - Cós sem elástico - Barra com 02 cm
de largura na maquina galoneira com 02 agulhas bitola larga - Sem
costura na lateral (PERNA INTEIRA) - Etiqueta de tamanho e
composição presa no gancho atrás - BORDADO na perna esquerda
BRAZÃO DO MUNICIPIO, com 09 cm de largura, conforme desenho.

36,0000 60,000

UN720311                                                                                                       CORSARIO/LEGING - TAM: 10,12,14,16 -JUVENIL
CORSARIO/LEGING -NA COR AZUL MARINHO em tecido SUPLEX
(65%POLIESTER e 35% VISCOSE ) - Costura/Montagem na maquina
overloque 04 fios, sem pespontos - Cós sem elástico - Barra com 02 cm
de largura na maquina galoneira com 02 agulhas bitola larga - Sem
costura na lateral (PERNA INTEIRA) - Etiqueta de tamanho e
composição presa no gancho atrás - BORDADO na perna esquerda
BRAZÃO DO MUNICIPIO, com 09 cm de largura, conforme desenho.

42,5000 160,000

UN720412                                                                                                       CORSARIO/LEGING - TAM: 02,04,06,08 - INFANTIL
CORSARIO/LEGING -NA COR AZUL MARINHO em tecido SUPLEX
(65%POLIESTER e 35% VISCOSE ) - Costura/Montagem na maquina
overloque 04 fios, sem pespontos - Cós sem elástico - Barra com 02 cm
de largura na maquina galoneira com 02 agulhas bitola larga - Sem
costura na lateral (PERNA INTEIRA) - Etiqueta de tamanho e
composição presa no gancho atrás - BORDADO na perna esquerda
BRAZÃO DO MUNICIPIO, com 09 cm de largura, conforme desenho.

41,0000 180,000

-------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor

Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............



CNPJ:

C.E.P.: 88598-000

78.493.343/0001-22

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS               

ESTADO DE SANTA CATARINA

RUA DOM DANIEL HOSTIN 930

Celso Ramos - SC

Nr.:  7/2020 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Licitatório:

Data do Processo:

11/2020

22/01/2020

11/2020

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.: 22/01/2020

-

Folha:  6/6

Item Código Unid Especificação Marca Oferecida Preço Unitário Preço TotalPreço Unit. Máximo Quantidade

UN720513                                                                                                       CAMISETA MANGA CURTA AZUL MARINHO - TAM: P,.M,G,GG
ADULTO
CAMISETA MANGA CURTA AZUL MARINHO - em MALHA PV
(67%POLIESTER e 33% VISCOSE), com detalhes nas laterais frente a
costas na cor branca, víes embutido nos detalhes frente e costas na cor
vermelha, SERIGRAFIA: lado esquerdo peito: BRAZÃO DO MUNICIPIO
09 cm de largura, costas: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO-CELSO
RAMOS-SC, de 20 cm de largura,  conforme desenho

28,0000 110,000

UN720614                                                                                                       CAMISETA MANGA CURTA AZUL MARINHO - TAM: 10,12,14,16
JUVENIL
CAMISETA MANGA CURTA AZUL MARINHO - em MALHA PV
(67%POLIESTER e 33% VISCOSE), com detalhes nas laterais frente a
costas na cor branca, víes embutido nos detalhes frente e costas na cor
vermelha, SERIGRAFIA: lado esquerdo peito: BRAZÃO DO MUNICIPIO
09 cm de largura, costas: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO-CELSO
RAMOS-SC, de 20 cm de largura,  conforme desenho

25,0000 300,000

UN720715                                                                                                       CAMISETA MANGA CURTA AZUL MARINHO - TAM: 02,04,06,08 -
INFANTIL
CAMISETA MANGA CURTA AZUL MARINHO - em MALHA PV
(67%POLIESTER e 33% VISCOSE), com detalhes nas laterais frente a
costas na cor branca, víes embutido nos detalhes frente e costas na cor
vermelha, SERIGRAFIA: lado esquerdo peito: BRAZÃO DO MUNICIPIO
09 cm de largura, costas: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO-CELSO
RAMOS-SC, de 20 cm de largura,  conforme desenho

23,0000 350,000

-------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor

Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............


